
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës Master, e kandidatit Besart Misini  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 16.06.2025 (e Hene) në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

me titull: Analiza e saktësisë dimensionale dhe ashpërsisë së sipërfaqes në proceset aditive të 

prodhimit, të kandidatit Besart Misini, programi i studimeve: Prodhimtari dhe Inxhinieri 

Industriale me Menaxhment.  

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  
1. Prof. Dr. Mirlind Bruçi, kryetar  
2. Prof. Asoc. Dr. Afrim Gjelaj, mentor  
3. Dr.Sc. Kaltrinë Jakupi, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike 

në Prishtinë, në sallën L3.  

Menaxhmenti i FIM. 


